viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktais, susitarė: 

1. Atlikti papildomus darbus (pagal pridedamas papildomų darbų lokalinę sąmatą), kurių 

vertė – 15.613,69 Eur su PVM. 

2. Pakeisti Sutarties kainą iš 1 185 786,47 Eur su PVM į 1 201 400,16 Eur su PVM (vienas 

milijonas du šimtai vienas tūkstantis keturi šimtai eurų 16 ct). 

3. Dėl susiklosčiusios situacijos (COVID-19 pandemija pasaulyje) šie terminai gali būti 

stabdomi arba atidedami vienašališkai ligoninės arba užsakovo nutarimu. 

5. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių